
 

2020年４月30日 

各  位 

会 社 名 パ ン チ 工 業 株 式 会 社  

住 所 東京都品川区南大井六丁目 22番７号  

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 CEO  森久保 哲司 

（コード番号：6165 東証第一部） 

問 合 わ せ先 経営戦略室 広報課長 松 田  隼 人 

TEL. 03-5753-3130 

 

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、2020年５月13日（水）に予定しておりました2020年３月期決算発表を延期することといたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

新型コロナウイルス感染拡大にともなう政府等の緊急事態宣言を受け、感染リスクを減少させるべく、

在宅勤務など従来とは異なる環境下において決算業務及び監査手続きの対応を鋭意行っておりますが、

これらに遅れが生じている状況を踏まえ、2020年３月期決算発表を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

現時点では、2020年３月期の決算発表は、2020年５月22日（金）を予定しております。 

引き続き、感染拡大防止、並びに、従業員や監査業務に従事する方の安全確保に十分配慮しながら、

決算手続きを進めてまいります。 

株主・投資家をはじめ関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解いただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 


